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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,550,000 0 16,912,502.87 11,947.4217,550,000 16,900,555.45 649,444.55 87,364,347 0 81,087,170.65 43,168.6487,364,347 81,044,002.01 6,320,344.99

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,315,000 0 2,004,228.85 0.002,315,000 2,004,228.85 310,771.15 11,498,684 0 9,507,973.80 52,648.2511,498,684 9,455,325.55 2,043,358.45

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,660,400 0 13,199,529.16 135,452.9014,660,400 13,064,076.26 1,596,323.74 75,666,222 0 71,178,519.16 314,508.6775,666,222 70,864,010.49 4,802,211.51

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 25,489,606.02 0.000 25,489,606.02 -25,489,606.02 40,484,400 0 31,320,304.90 0.0040,484,400 31,320,304.90 9,164,095.10

2 . 5 OTROS GASTOS 195,037 0 206,882.14 0.00195,037 206,882.14 -11,844.64 727,855 88,225 755,569.53 0.00816,081 755,569.53 60,511.73

-22,944,911.2257,665,348.7234,720,437 147,400.3257,812,749.04034,720,437TOTAL CATEGORIA : 22,390,521.78193,439,212.48215,829,734 410,325.56193,849,538.0488,225215,741,508

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,000,000 0 382,533.84 443.821,000,000 382,090.02 617,909.98 17,906,899 0 1,173,269.72 1,207.9817,906,899 1,172,061.74 16,734,837.26

-22,327,001.2458,047,438.7435,720,437 147,844.1458,195,282.88035,720,437TOTAL CATEGORIA : 39,125,359.04194,611,274.22233,736,633 411,533.54195,022,807.7688,225233,648,407

35,720,437 0 58,195,282.88 147,844.1435,720,437 58,047,438.74 -22,327,001.24TOTAL RUBRO : 233,648,407 88,225 195,022,807.76 411,533.54233,736,633 194,611,274.22 39,125,359.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,300,000 0 2,193,790.39 0.002,300,000 2,193,790.39 106,209.61 11,322,614 0 10,566,551.99 3,320.0011,322,614 10,563,231.99 759,382.01

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,000,000 0 864,468.91 0.001,000,000 864,468.91 135,531.09 4,772,839 0 4,154,728.34 0.004,772,839 4,154,728.34 618,110.66

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,557,516 0 2,440,543.48 13,239.562,557,516 2,427,303.92 130,212.88 8,431,932 0 7,168,417.24 26,414.068,431,932 7,142,003.18 1,289,929.22

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 22,390.87 0.000 22,390.87 -22,390.87 31,720 0 22,390.87 0.0031,720 22,390.87 9,329.13

349,562.715,507,954.095,857,516 13,239.565,521,193.6505,857,516TOTAL CATEGORIA : 2,676,751.0221,882,354.3824,559,105 29,734.0621,912,088.44024,559,105

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 39,317.86 0.000 39,317.86 -39,317.86 278,354 107,175 259,336.86 0.00385,529 259,336.86 126,192.14

310,244.855,547,271.955,857,516 13,239.565,560,511.5105,857,516TOTAL CATEGORIA : 2,802,943.1622,141,691.2424,944,634 29,734.0622,171,425.30107,17524,837,459

5,857,516 0 5,560,511.51 13,239.565,857,516 5,547,271.95 310,244.85TOTAL RUBRO : 24,837,459 107,175 22,171,425.30 29,734.0624,944,634 22,141,691.24 2,802,943.16

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 50,000 0 7,370.90 0.0050,000 7,370.90 42,629.10 50,000 8,618 15,890.63 0.0058,618 15,890.63 42,727.37

42,629.107,370.9050,000 0.007,370.90050,000TOTAL CATEGORIA : 42,727.3715,890.6358,618 0.0015,890.638,61850,000

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,073 0 0.00 0.008,073 0.00 8,073.00 8,073 0 0.00 0.008,073 0.00 8,073.00

50,702.107,370.9058,073 0.007,370.90058,073TOTAL CATEGORIA : 50,800.3715,890.6366,691 0.0015,890.638,61858,073

58,073 0 7,370.90 0.0058,073 7,370.90 50,702.10TOTAL RUBRO : 58,073 8,618 15,890.63 0.0066,691 15,890.63 50,800.37

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 166,572.50 9.840 166,562.66 -166,562.66 341,743 0 180,873.29 27.64341,743 180,845.65 160,897.35

-166,562.66166,562.660 9.84166,572.5000TOTAL CATEGORIA : 160,897.35180,845.65341,743 27.64180,873.290341,743

0 0 166,572.50 9.840 166,562.66 -166,562.66TOTAL RUBRO : 341,743 0 180,873.29 27.64341,743 180,845.65 160,897.35

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


